

گروه اقتصادی – سالهاست که در مواقع متفاوتی از سال شاهد حضور خودروهای پضا لوکس گذر موقت در نقاط مختلف کشور از جمله پایتخت تهران هستیم؛ در این خصوص در اسفند ۹۹ بود که دهقانی‌نیا (سختگویی ستاد مبارزه با قاچاق کالا) با اشاره به نبودن سیستمی یکپارچه برای نظارت بر خودروهای گذر موقت، گفت: اگر شخصی با خودرو گذر موقت، وارد کشورمان شود و خودرو را داخل کشور فرار دهد و سپس خودش از کشور خارج شود، سیستم‌های نظارتی، متوجه آن نمی‌شوند.

پس از آن در ۱۳ اسفند بود که مهرداد جمالی ارونقی معاون فنی و امور گمرکی کشور در مصاحبه ای با رسانه‌ها اظهار داشت : در دو سال گذشته، اطلاعات مربوط به خودروهای گذر موقت در بستر سامانهٔ جامع تجارت، سیستمی شده است و اطلاعات افرادی که خودروی خود را تحت عنوان گذر موقت وارد کشور می‌کنند حتماً در سامانه ثبت می‌شود.

چرا خودروهای گذر موقت، ماندگار می شوند؟

مسیح فرزانه کارشناس صنعت خودرو در خصوص تردد این مدل

خودروها در داخل کشور و نحوه خرید و فروش آنها، گفت: سالهاست که خودروهای گذر موقت به کشور وارد می شوند و در این مدت قوانین و روش آنها در بره‌های زمانی متفاوت دستخوش تغییرات شده‌است. او بیان کرد: برای مثال در بره‌ای از زمان خودروهای ۸ و ۱۲ سیلندر از برندهای اروپایی و آمریکایی به کشور در قالب نمونه های گذر موقت وارد می شد که پس از دوره ای ورود آنها تا



زمان مجاز حضور خودروهای گذر موقت در داخل کشور چقدر است؛

خودروهای گذر موقتی که ماندنی شدند!

■ **طی سال‌های اخیر شاهد بوده‌ایم که بسیاری از خودروهای گذر موقت در کشور، به راحتی و بدون در نظر گرفتن الزامات قانونی، خرید و فروش می‌شوند.**

طی سال‌های اخیر شاهد بوده‌ایم که بسیاری از خودروهای گذر موقت در کشور، به راحتی و بدون در نظر گرفتن الزامات قانونی، خرید و فروش می‌شوند. این امر سبب شده که گاه افراد نا آگاه مورد سوءاستفاده عده‌ای فرصت طلب قرار بگیرند و متحمل ضرر و زیان مادی شوند.گفتنی است که طی ماه‌های اخیر شماری از خودروهای گذر موقتی که پس از به پایان رسیدن مهلت قانونی همچنان در خاک کشور داشته‌اند به عنوان کالای قاچاق ضبط شده و در پارکینگ‌های مربوط به اموال تملیکی نگهداری می‌شوند.

کردن سپرده مالی می‌تواند خودرو را به کشور وارد کند.فرزانه افزود: این بدان معناست که شخص درخواست

می‌تواند خودرو

این کارشناس صنعت خودرو تشریح کرد: صدور این شرایط و تسهیلاتی برای تمام کشورهای عضو کنوانسیون دوپ اساز و بانام های تریپتیک یا تریپتیک و... است، امکان پذیر بوده و تا ۳ ماه یا آن حق تردد دارند. روش دوم نیز بدین

وارد کردند خودرو با چنین مواردی باشند با مراجعه به مبادی ورودی و اعلام شرایط خودرو خود و فراهم

لیست نهایی از وزارت رفاه‌است و بعد

از طی شدن مراحل نظیر آزمون وسیع و صحت سنجی‌ها ملزم به پرداخت یارانه به فراد جدید هستیم. وی افزود: نزدیک ترین زمانی برای ثبت نام یارانه بگیران جدید یک یا دو ماه آینده است. حاجتی گفت: منابع ما از محل شرکت ها و نهادهایی که زیر نظر شرکت ملی نفت ایران گفته تا شرکت گاز منابع ما را تامین می‌کنند. ما تنها شرکت دولتی هستیم که هیچ‌گونه محصولی رویه عنوان فروش نداریم که بخواهیم از مردم پولی دریافت کنیم.

وی تاکید کرد: امسال رشد پیش بینی شده در مصارف به گونه است که در ۶ ماه اول ما رابه سختی بتازد زیرا به دلایل گفته تا شرکت گاز منابع ما است که مقدار یارانه تعلق یافته به سرپرست خانوار مبلغ ناچیزی است اماکنه مثبت اینجاست در زمان واریز

گروه اقتصادی – مدیرکل

آموزش و پرورش هرمزگان گفت: کاهش مسائل سروسیس مدارس و همچنین برنامه ریزی و ساماندهی مطلوب برای سال تحصیلی آینده، با مشارکت همه دستگاه‌های مسئول محقق می‌شود.

ایرج بیست الهی در جلسه کارگروه ماه ۸ (سروسیس مدارس) استان هرمزگان اظهار کرد: به استناد مساده ۱۱ آئین نامه اجرائی حمل و نقل دانش آموزی، تأمین خودروهای ایساب و ذهاب دانش آموزن در حوزه شهری از طریق شهرداری‌ها و در حوزه روستایی از طریق فرمانداری و بخشداری‌ها است و حفظ سلامتی دانش آموزان باید سروحله کار عوامل مسئول سروسیس مدارس قرار داشته باشد.

گروه اقتصادی –عضو کمیسیون انرژی و نماینده مردم کنگان، دیر، جم و عسلویه در مجلس شورای اسلامی گفت: بررسی خواسته‌های بحق کارگران و کارکنان صنایع نفت و گاز در این کمیسیون در دست تدوین است و در این ارتباط با تدوین طرحی ۲ فوریتی برای برطرف کردن دغدغه‌های موجود تلاش می‌شود.

حجت الاسلام موسی احمدی افزود: با تصویب سقف حقوق و مزایای کارگران در قانون بودجه امسال، عده‌ای از کارکنان صنعت نفت نسبت به این مصوبه اعتراض دارند که مطالبه‌گری آنها در بحث حقوق و

مزایا و دیگر مسائل کارگران با اعضای کمیسیون انرژی در میان گذاشته شد و در زمان حاضر این کمیسیون در حال پی گیری مسائل مطرح شده‌است.

احمدی یادآور شد: همچنین خواسته‌های بحق کارگران و کارکنان صنایع نفت و گاز در حاشیه فراکسیون انقلاب اسلامی با رئیس مجلس و برسی امور مجلس رئیس جمهوری مدنی دارند که در این ارتباط انجام شده‌است.

وی ادامه داد: در همین راستا برای برطرف کردن دغدغه کارکنان و کارگران صنایع نفت و گاز یک طرح فوریتری برای تجدید نظر در بحث

اقتصادی



زمان مجاز حضور خودروهای گذر موقت در داخل کشور چقدر است؟

این کارشناس صنعت خودرو درباره زمان مجاز حضور چنین خودروهایی در داخل کشور گفت: به ستوال مهمی اشاره کردید! بر طبق قانون مجوز ورود خودروهای مجوز تردد نخواهند داشت و بر طبق است، با توجه به این قانون مدت اقامت این خودرو تا یک‌سال دارای قابلیت تمدید است.

او ادامه داد: فر حقیقت تا مادامی که گمرک جمهوری اسلامی ایران مجوز ورود موقت این اتومبیل را به کشور را صادر کرده است مالک آن خودرو می‌تواند از آن استفاده کند، اما پس از پایان این زمان کالای مورد نظر می‌بایست قبض انبار دریافت کرده و تحویل آن به گمرک در مدت زمان ۱۰ روزه مورد تایید قرارگیرد.فرزانه بیان کرد: با این حال گاه‌ا اتفاق می‌افتد که این خودروها پس از اتمام زمان مشخص نشده به گمرک از سوی مالکین بازگردانده نمی‌شوند.

بعد از آن می‌شود که گمرک بعد از صادر کردن و ابلاغ اخطارهای چند باره به مالکین کالا برای تعیین تکلیف خودروها، بر اساس قانون موظف می‌شود وقوع جرم قاچاق را به ارگان‌های نظارتی همانند سازمان تعزیرات حکومتی گزارش کند.او افزود:البته میسران تضامین مالی که از مالکین برای ورود این خودرو گرفته می‌شود در صورت تعریف کارشناسی تر می‌تواند خود عامل بازدارندگی داشته باشد و برای مثال به جای اینکه برای ورود یک خودروی ۸میلیاردی ضمانت نامه ۴ میلیاردی دریافت‌شود ، به جای آن بین ۲ تا ۳ برابر ضمانت نامه دریافت‌شود تا قانون با قاطعیت

یارانه در دولت جدید چگونه پرداخت می‌شود؟

کنیم چند خطر ما را تهدید می‌کند از جمله اینکه امکان دارد دلالتان کنیم ها را جمع آوری کرده و به خارج از کشور انتقال دهند و یا اینکه کشاورزان در سال بعد راغب به کشت گندم و جو نباشند.رئیس‌سازمان هدفمندی یارانه ها گفت: پرداختی دیگر مربوط به خرید تضمینی آب است که در برخی مناطق جنوبی همانند بوشهرکه اگر به موقع پرداخت‌نباشد امنیت آب شرب این مناطق را به خطر می‌اندازد. خرید نهاده های دام و کشاورزی و چای از دیگر پرداختی‌ها است. حاجتی ادامه داد:در بحث حوزه سلامت یکی از موضوعات مهم طرح تحول سلامت است.

مراحل ثبت نام یارانه

بگیران جدید

وی درخصوص چگونگی قرارگرفتن در لیست یارانه بگیران گفت: پس از ثبت درخواست و ثبت

کنیم میزان تورم افزایش می‌یابد و رانندگان در سامانه سپند انجام خواهد شد. وی تصریح کرد: تلاش می‌شود روند سروسیس مدارس ثبت نام مدارس در سامانه سپند تا اواخر مردادماه ۱۴۰۰ انجام شود و والدین با کمترین دغدغه خاطر در اول شهریور ماه با مراجعه به سامانه سپند، نسبت به انتخاب شرکت سروسیس دهانه ایاب و ذهاب دانش آموز خود اقدام کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان تصریح کرد: انجام تمامی امورات مربوط به سروسیس مدارس

کار کرده‌اند بحث حقوق و دستمزد و امنیت شغلی این کارگران است که باید ساماندهی و تعیین تکلیف شود. احمدی در باره طرح حذف پیمانکاری در صنعت نفت گفت: طرحی در مجلس برای حذف پیمانکار و ایجاد رابطه مستقیم بین کارگر و کارفرمای اصلی با هدف کاهش مشکلات موجود تنظیم و مطرح شده‌است که با توجه به حساسیت آن اگر به این طرح رای داده‌شود خیلی از مشکلات کارگران برطرف می‌شود.

حاضر همه مسئولان نسبت به مسائل کارگران صنعت نفت و گاز حساسیت پیدا کرده‌اند و تلاش می‌شود با ارائه

کامل سبب بروز چنین مشکلاتی شود.

وی در ادامه سی افزایش: خودروهای گذر موقت برای تردد داخل شهر دارای تاریخ اعتباری هستند که تنها تا پایان همان زمان می‌توانند تردد کنند. دراین میان چنانچه تاریخ این اعتبارنامه خاتمه یابد دیگر مجوز تردد نخواهند داشت و بر طبق قانون پلیس راهور ناجا موظف است خودروی مذکور را متوقف و مالک را ملزم به برگرداندن اتومبیل مورد نظر به‌مبادر کوتاه ترین زمان ممکن کند. به این مسئله هم توجه‌شود که برخی از خودروهایی که در سطح شهرها به صورت گذر تردد می‌کنند، تنها برای مناطق آزاد این مجوز را دارند و در حالت نرمال جهت عبور و مرور در سطح شهر می‌بایست ۹۰ درصد قیمت واقعی اتومبیل را به عنوان عوارض گمرکی واریز کرده که آیمت‌های چون بحث فرسودگی، اسقاط و... مطرح است، چنان که برای خودروهایی در مناطق آزاد چنین مجوزی، دولت صادر نکرده است. مسیح فرزانه در خاتمه در پاسخ به پرسشی در مورد خرید و فروش این قبیل اتومبیل‌ها می‌گوید: خرید و فروش این خودروهاغیر قانونی است. به نظر می‌آید به دلیل اینکه قیمت تمام شده خودروهای گذر موقت، به دلیل پرداخت نشدن عوارض گمرکی و... عموماً بسیار کمتر از خودروهای نرمال و اداتی با پلاک ملی است، بر خسی از افرادی که سمت خرید و فروش این خودروها رفته که در قانون تاکید شده کاری غیر مجاز بوده و می‌توان به عنوان قاچاق کالا نیز از آن نام برد.

خرید و فروش خودروهای گذر موقت! طی سال‌های اخیر شاهد بوده‌ایم که بسیاری از خودروهای گذر موقت در کشور، و راحتی و بدون در نظر گرفتن الزامات قانونی، خرید و فروش می‌شوند. این امر سبب شده که گاه افراد نا آگاه مورد سوءاستفاده عده‌ای فرصت طلب قرار بگیرند و متحمل ضرر و زیان مادی شوند. گفتنی است که طی ماه‌های اخیر شماری از خودروهای گذر موقتی که پس از به پایان رسیدن مهلت قانونی، در خاک کشور حضور داشته‌اند به عنوان کالای قاچاق ضبط شده و در پارکینگ‌های مربوط به اموال تملیکی نگهداری می‌شوند.

میزان رفاه مردم کاهش: در صورتی

که اگر میزان درآمد دریافتی را ۲ برابر کنیم میزان تورم کاهش یبامی‌کند و میزان رفاه افزایش می‌یابد.

صحت‌های کارشناسی شده رئیس سازمان هدفمندسازی یارانه ها نیز نشان می‌دهد سیستم پرداخت یارانه در کشور ما با مشکلات متعددی از جمله ضعف بانک اطلاعاتی در شناسایی افراد، پرداخت‌های ناعادلانه به اقسار و همچنین زیاد پرداخت‌های نقدی همراه است. اما نباید از صحت‌های رئیس جمهور منتخب برای بهبود وضعیت معیشت مردم نیز غافل شد.

یارانه‌ها هدفمندی شوند؟

رئیس‌جمهور دولت سیزدهم که از یک ماه آینده کار خود را در پاستور آغاز می‌کند شش بر نامه معیشتی برای کاهش هزینه‌های خانوار دارد.یکی از وعده‌های معیشتی او اعطای کارت اعتباری معیشت خانوار است. در این طرح پنج دهک اول جامعه به دو گروه تقسیم می‌شوند. گروه اول شامل سه

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خیرداد:

ارسال نرخ پیشنهادی سروسیس مدارس هرمزگان به شوراهای اسلامی شهر

در سامانه سپند مطابق سیاست‌ها و بخشنامه های ابلاخی از طرف وزارت کشور است که کوشش شده است دستگاکها و نهادهای مجری حمل و نقل تحت نظارت مقام عالی و رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستانها برای اجرای مطلوب و ایمن سروسیس مدارس با تأکید بر حفظ سلامت دانش آموزان، سه آموزش و پرورش کمک کنند.

بیت‌اللهی، سروسیس مدارس را به مثابه مدرسه سیار خواند و بیان کرد: از آنجائی که دانش آموزان وقت زیادی را

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

طرح ۲ فوریتی برای حل مشکلات کارگران صنعت نفت و گاز در دست بررسی است



در سروسیس مدارس خصوصاً مدارس روستایی به سر می‌برند، پس اعمال، گفتار، حرکات و رفتار رانندگان در تربیت‌دانش آموزان میتواند تأثیرگذار باشد، لذا سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری و شرکت‌ها در انتخاب رانندگان مجرب و متعهد دقت کافی را داشته باشند.

طراحی در مجلس مشکلات و خواسته‌های بحق کارگران برطرف شود.



حاضر همه مسئولان نسبت به مسائل کارگران صنعت نفت و گاز حساسیت پیدا کرده‌اند و تلاش می‌شود با ارائه

همراه با پیک رایگان

شماره تلفن: ۳۴۲۸۰۹۳۷۰۹۳

غرفه شماره ۱۶

جنب میوه فروشی منفرد –

آدرس ؛ کیش، مرکز خرید فاز ۴ صدف،

جنب میوه فروشی منفرد –

غرفه شماره ۱۶

سبزی مارکت

ریحون



اقتصاد کیش

روزانه

مهرداد جمال ارونقی، معاون فنی گمرک ایران، در آخرین صحبت‌هایش گفته که خرید و فروش خودروهای گذر موقت اگر قبل از انجام تشریفات قطعی گمرک صورت گیرد، به مثابه قاچاق است و مشمول برخورد قانونی خواهد بود.

جمال ارونقی در نامه‌ای به ناظرین، مدیران کل و مدیران حوزه‌های نظارت و گمرکات اجرائی، خواسته که تکلیف خودروهای عبور موقت روشن‌شود. در این نامه قید شده که: هنگام پذیرش خودروهای عبور موقت، باید احراز هویت مالک خودرو و مرز خروجی از فرد دارنده جواز عبور، استعلام گردند و در جواز عبور و اظهار نامه ورود موقت به منظور پیگیری‌های آتی، درج‌شوند. همچنین باید عواقب فروش یا واگذاری خودرو عبور موقت پیش از انجام تشریفات گمرکی را به اطلاع فرد ذینفع رسانند. در ضمن شخص مالک خودرو یا صاحب جواز در زمان ارائه درخواست تمدید مهلت تردد خودرو، الزاماً باید حضور داشته باشد.

طی سال‌های اخیر شاهد بوده‌ایم که بسیاری از خودروهای گذر موقت در کشور، و راحتی و بدون در نظر گرفتن الزامات قانونی، خرید و فروش می‌شوند. این امر سبب شده که گاه افراد نا آگاه مورد سوءاستفاده عده‌ای فرصت طلب قرار بگیرند و متحمل ضرر و زیان مادی شوند. گفتنی است که طی ماه‌های اخیر شماری از خودروهای گذر موقتی که پس از به پایان رسیدن مهلت قانونی، در خاک کشور حضور داشته‌اند به عنوان کالای قاچاق ضبط شده و در پارکینگ‌های مربوط به اموال تملیکی نگهداری می‌شوند.